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    חרגת מהגבול במספר הפעולות החופשי ביום!

    
        
            כדי להגדיל את מספר הפעולות החינמיות, היכנס לחשבונך:
            
                התחברות.
            
        

    
    כדי להשתמש ביישומי Aspose ללא הגבלות, עקוב אחר הקישור ובחר בתוכנית המתאימה: 
        
            עבור לתוכניות.
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            הסר את התגובה ממסמך PDF

            הסר הערות, בולים, סימני מים מיותרים ממסמכי PDF

            Powered by aspose.com and aspose.cloud
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             * על ידי העלאת הקבצים שלך או שימוש בשירות שלנו אתה מסכים עם   תנאי שירות   ו   פרטיות מדיניות 
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        1000 תווים לכל היותר

    

    שלח משוב
    או אנא השאירו ביקורת ברשתות החברתיות שלנו 👍
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    תוכל להסיר בקלות הערות ממסמך PDF באמצעות יישום זה. אבל ראשית, בואו נראה מהן ההערות במסמך PDF ומתי משתמשים בהן? לרוב, הערות במסמך PDF מתווספות באמצעות הערות, בנוסף מוסיפים סימני מים, חותמות וכו 'באמצעות הערות. במקרה זה, ניתן להשתמש בפרשנות לא רק טקסט, אלא גם תוכן מולטימדיה או גרפיקה (הדגשה, הדגשת אזור טקסט).

 תן לי לתאר לך מקרה שבו אתה זקוק ליישום להסרת הערות. לדוגמה, קיבלת מסמך עם הערות מעמיתיך PDF, עליך למחוק את ההערות האלה ולהעביר את המסמך הזה להנהלה שלך. במקרה זה, היישום להסרת הערות ממסמך PDF יעזור לך. פתח את הדף של יישום זה, בחר את קובץ המקור ממנו תרצה להסיר תגובות ולחץ על כפתור "הסר". בעוד רגע תקבל PDF מסמך ללא הערות או הערות.

 היישום להסרת הערות ממסמכי PDF פועל באופן מקוון דרך כל דפדפן פופולרי, בכל פלטפורמת Windows, MacO, Linux או Android. המסמכים שלך נשמרים באחסון המאובטח שלנו במשך 24 שעות, ואז נמחקים אוטומטית. למחיקה מיידית של המסמכים שלך, לחץ על לחצן המחיקה בחלון תוצאות ההורדה.


    
    
        	הסרת ביאורים ממסמך PDF
	מסמכים נתמכים: PDF
	הורדה או שליחה מיידית של קובץ כתוצאה מצורף לדואר אלקטרוני


    



    

    
    

    כיצד להסיר ביאורים מקובץ PDF באמצעות Aspose.PDF Annotation

    
        	לחצו בתוך אזור השחרור של הקובץ כדי להעלות קובץ PDF או לגרור ולשחרר קובץ PDF.
	הקובץ PDF יעובד באופן אוטומטי כדי להסיר ביאורים.
	קישור להורדה של PDF קובץ יהיה זמין באופן מיידי לאחר הסרת ביאורים.
	ניתן גם לשלוח קישור לקובץ PDF לכתובת הדוא"ל שלך.
	שים לב שהקובץ יימחק מהשרתים שלנו לאחר 24 שעות וקישורי ההורדה יפסיקו לפעול לאחר פרק זמן זה.


    





    

    
    
        
            

        

        
            שאלות נפוצות

            	
                    ❓ כיצד ניתן להסיר הערות ממסמך PDF?

                    
                        ראשית, עליך להוסיף קובץ: גרור ושחרר את הקובץ PDF שלך או לחץ בתוך האזור הלבן לבחירת קובץ. לאחר מכן לחץ על כפתור "הסר". תוכל להוריד את קבצי התוצאות שלך כאשר PDF עיבוד מסמכים יושלם.
                    

                
	
                    ⏱️ כמה זמן לוקח להסיר הערות מ- PDF?

                    
                        יישום זה עובד מהר. ניתן להסיר הערות מ- PDF תוך מספר שניות.
                    

                
	
                    🛡️ האם זה בטוח להסיר הערות מ- PDF באמצעות אפליקציה בחינם?

                    
                        -כמובן! קישור ההורדה של קבצי התוצאה יהיה זמין מיד לאחר העיבוד. אנו מוחקים קבצים שהועלו לאחר 24 שעות וקישורי ההורדה יפסיקו לפעול לאחר פרק זמן זה. לאף אחד אין גישה לקבצים שלך. הערות הסרת בטוח לחלוטין.
                    

                
	
                    💻 האם ניתן להסיר הערות מ- PDF ב- Mac OS, אנדרואיד או לינוקס?

                    
                        PDF הסרת הערות האפליקציה שלנו פועלת באופן מקוון ואינה דורשת התקנת תוכנה כלשהי.
                    

                
	
                    🌐 באיזה דפדפן עלי להשתמש כדי להסיר הערות מ- PDF?

                    
                        ניתן להשתמש בכל דפדפן מודרני כדי להסיר הערות מ- PDF, לדוגמה, Google Chrome, Firefox, Opera, Safari.
                    

                


        

    










    
        
            

        

        ביאור מהיר וקל

        העלה את המסמך ולחץ על כפתור "הסר". תקבל את הקישור להורדה ברגע שההערות יוסרו..

    


    
        
            

        

        הסרת ביאורים מכל מקום

        זה עובד מכל הפלטפורמות כולל Windows, Mac, אנדרואיד ו- iOS. כל הקבצים מעובדים בשרתים שלנו. אין צורך בהתקנת תוסף או תוכנה.

    


    
        
            

        

        איכות ביאור

        כל הקבצים מעובדים באמצעות ממשקי API Aspose, אשר נמצאים בשימוש על ידי חברות רבות Fortune 100 ברחבי 114 מדינות.

    







    
        
            
                
                
                
                
                
                
                
            
        
        ראה אפליקציות אחרות
    

    
        
        נסה את API הענן שלנו
    

    
        
        ראה קוד מקור
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